
 
Zarządzenie Nr 5 2009 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 09 stycznia 2009 roku 

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Gminy Tłuszcz na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIX 229 08 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tłuszcz na rok 2009 Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustalam układ wykonawczy budżetu na 2009 rok w pełnej szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej uwzględniając jednostki budżetowe Gminy Tłuszcz. 

§ 2 

Układ wykonawczy dla jednostek budżetowych prowadzących działalność z zakresu oświaty 
obejmuje następujące jednostki: 
1.Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Tłuszczu 
2.Zespół Szkół w Jasienicy 
3.Zespół Szkół w Postoliskach 
4.Zespół Szkół im. Wł. Podkowińskiego w Mokrej Wsi 
5.Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach 
6.Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem 
7.Zespół Szkolno Przedszkolny im. W. Sieroszewskiego w Kozłach 
8.Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 
9.Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Tłuszczu 
10.Przedszkole Samorządowe „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu 
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 

§ 3 

Układ wykonawczy dla Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4 

Układ wykonawczy dla Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowi załącznik nr 3 do 
Zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

 


